Frischfleisch aus eigener Verarbeitung

fUr die iologisch

Stand: 10.11.25

rtgerechte oh- Utterung

2509

5009

1000g

NiglelilElNelg
Kopffleisch
Muskelfleisch
Gruner Pansen
Blattermagen

WeiBer Pansen

Rindermix (gr. Pansen & Kopffl.)
Rindermisch (w. Pansen & Kopffl.)
Magerfleisch

Hackfleisch

R-Herz

R-Leber

R-Niere
R-Kehlkopf

gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
gewolft
StUcke
gewolft
gewolft

SWAORS
3,60 €
4,45 €
2,65 €
2,65 €
4,10 €
3,15 €
3,80 €
5,45 €
5,65 €
3,45 €
3,90 €
3,90 €
3,10 €
3,00 €

6,15 €
5,95 €
/7,70 €
ZHORRS
4,05 €
6,90 €
SHORRS
6,35 €
9,60 €
9.80 €
SWAORS




R-Fett

Fleischknochen
R-Kehlkopf
Ochsenschwanz
Blutwurst schnittfest

Lammfleisch
Lammpansen
Lamm-Mix

Brustknochen vom Lamm

Hahnchenklein
Hahnchenbrustfilet
HAhnchenmix
H-Herzen

H-Hdalse

gewolft

StUck
StUcke
NG

gewolft
gewolft
gewolft

StUcke

gewolft
gewolft
gewolft

wie gewachsen
gewolft
wie gewachsen




H-Leber

H-Magen

H-FIOgel
H-RUcken

Putenhdlse

Pangasiusfilet

Pferdefleisch
Pferdeknochen
Pferdeleber, momentan nicht

Hirschfleisch

gewolft
wie gewachsen

gewolft
wie gewachsen

gewolft
wie gewachsen
wie gewachsen

wie gewachsen
im 2er-Pack

wie gewachsen

gewolft

Stucke
gewolft

gewolft




(Dieses Fleisch ist ausschlieBlich fur die TierfUtterung vorgesehen und nicht fUr den menschlichen Verzehr geeignet)

Denken Sie bei der Rohfleisch-FUtterung bitte unbedingt an die
unerlassliche Vitamin- & Mineralstoffversorgung!

Unsere Gemusemix (getreidefrei)

Fleischbeilagen:  Flockenmix (Getreide, Nudeln, Reis, Gemuse)
Barf-MuUsli
Amaranth-Risotto (getreidefrei, mit Kartoffeln)
FrOchtemix
KUrbisflocken
gepoppter Reis
Nudeln (ohne Ei, vorgegart)
Hirse
Pastinaken-MUsli
SUsskartoffelgries und weitere...

Und dazu: Dells Supermix (kompl. Vitamin-u. Mineralstoffversorgung)

Algenmehl
Fleischknochenmehl
GrUnlippmuschelextrakt
Teufelskralle
sowie viele gesunde Ole...
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Lassen Sie sich von uns beraten. Wir helfen Ihnen gerne!

TIERWELT



